1

平成22年７月29日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 丸 岡 陽 太

（コード番号：２４２７）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員経営管理本部長 植松政臣

電 話 054－266－4888（代表）

（変更）「子会社（中国現地法人）の設立に関するお知らせ」の

一部変更について

当社は、平成 22 年 7 月 29 日開催の取締役会において、平成 22 年５月 11 日に発表いた

しました「子会社（中国現地法人）の設立に関するお知らせ」について、開示内容の変更

を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、変更箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１．１、２ページ ２．新設する子会社の概要

（変更前）

 商   号  奥托索幸 技術発展有限公司 (仮称)

 設立年月日  平成22年８月１日（予定）

（変更後）

 商   号  奥拓索幸（上海）企業管理服務有限公司

 設立年月日  平成22年８月20日（予定）

２．２ページ ３．日程

（変更前）

 平成22年８月１日  事業開始日（予定）

 平成22年８月１日  設立登記日（予定）

（変更後）

 平成22年８月20日  事業開始日（予定）

 平成22年８月20日  設立登記日（予定）

以  上